
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 151 DE 06 DE SETEMBRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  considerando  o  Parecer  nº.  62  e  63/2013  da  Câmara  de  Ensino de
Graduação RESOLVE: 

      

  Aprovar  os  RELATÓRIOS  FINAIS  DE  PROJETOS  DE  ENSINO  DE

GRADUAÇÃO conforme segue:

PROJETO COORDENADOR U.A.
Cálculo Diferencial e Integral Adriana  de  Fátima  Vilela

Biscaro 
FACET

Manejo  sanitário  e  Reprodutivo  na  criação  de
coelhos – ano III

 Andréa  Maria  de  Araújo
Gabriel 

FCA

Reprodução  animal  –  prática  de  inseminação
artificial em bovinos

 Andréa  Maria  de  Araújo
Gabriel 

FCA

Museu Didático de Solos Elaine Reis Pinheiro Lourente FCA
Assessoria e Consultoria em UPR: um negócio de
sucesso

Priscila  Milene  Ângelo
Sanches 

FCS

Damião Duque de Farias
Presidente 


	RESOLUÇÃO Nº. 151 DE 06 DE SETEMBRO DE 2013.

